
UCHWAŁA NR XLI.395.2017 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 15 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII.139.2015 Rady Gminy Darłowo z dnia 29 grudnia 2015 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu 

„Senior - Wigor” w Wiekowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1769), 

Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Użyte w tytule oraz w § 1 uchwały Nr XVII.139.2015 Rady Gminy Darłowo z dnia 29 grudnia 2015 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior - Wi-

gor” w Wiekowie, w odpowiednich przypadkach wyrazy „Dzienny Dom „Senior - Wigor” w Wiekowie”, za-

stępuje się użytymi w odpowiednich przypadkach wyrazami „Dzienny Dom „Senior+” w Wiekowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Darłowo 

Henryk Ignatowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia piątek, 15 grudnia 2017 r.

Poz. 5314


		2017-12-15T13:16:44+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




